aquisição de peças de reposição para manutenção das bombas dosadoras horizontais das 

estações de tratamento de água do SAAE-Juazeiro, em favor da empresa Licitante: 

SANCOMAR COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 03.220.228/0001-06, no 

valor global R$ 319.663,20 (Trezentos e dezenove mil, seiscentos e sessenta e três reais e vinte 

centavos). 

HOMOLOGO o procedimento licitatório acima referendado, em face ao resultado final 

exarado pela Pregoeira, devidamente designada, e que constitui parte deste Pregão 

Eletrônico, regido pela Lei nº 14.133/21 e suas alterações bem como, pelas disposições